
TEP Järjestötoiminnan TALOUSARVIO 2009           Ehdotus syyskokoukselle 29.11.2008 
YHDISTYSTOIMINTA 
800011-1472349 
Saldo 31.12.2007   2353,75   
 
Tulot 
Pankkitilin korko 
Jäsenmaksut 
Avustukset OPM 
Tukimaksut 
Ylijäämän käyttö 
Tulot yhteensä 
 
Menot 
Tiedote  
(25-vuotismenoja) 
Internet + muu tiedotus 
Rauhantyö/semin. + muut 
mm. kannanotot 
Kasvatus, kulttuuri 
Kans.väl. toiminta 
Tilintarkastus 
Jäsenmaksut 
Hallinto, muut kulut 
 
Menot yhteensä 
   
(Edellisiltä vuosilta jäänee 
    noin 4000 euroa) 
 
 
 
 
 
 
 
 

Talousarvio 
2009 
 
 
 
               
     4000,00    
     9500,00       
     1000,00       
       
    14500,00 
 
 
      3500,00          
         
      1000,00         
      2500,00 
 
      4200,00 
      2000,00   
        300,00 
        250,00 
        750,00 
 
     14500,00 
                                         

  Budjetoitu 
2008 
 
 
 
  
 3600,00 
 5500,00 
   400,00 
  1000,00 
10500,00 
 
 
  3000,00 
  2000,00 
    600,00 
     
    700,00 
  2400,00  
    900,00 
    350,00 
    100,00 
    450,00 
 
 10500,00 

Toteutunut 
31.10.2008 
 
 
  
          6,15 
    3550,00 
    5632,00 
      953,00 
 
  10141,15 
 
 
   2634,16 
   1715,00 
     410,61 
  ) 
  ) 
  )1969,32  
     150,58 
     208,17 
     110,00 
     549,50 
    
   7747,34 

     
 


